白水河特大桥桥面系制造加工项目
运输招标文件

	招 标 人
	贵州汇通申发钢结构有限公司

	地   址
	贵州省贵阳市修文县久长镇

	联系人
	姚秀群

	邮编
	550017

	电话
	18985576530

	邮箱
	gygjg@crrcgc.cc

1.

2. 招标说明:
基于公平、公正、公开的原则，我公司拟对“白水河特大桥桥面系制造加工运输施工合同项目”运输进行公开招标。请贵公司按照统一报价表对该工程进行投标报价，如贵公司认为有不完整或有缺项的内容，可进行补充说明。现将招标情况作以下简要说明，如有疑问可电询联系人。
3. 工程概况：
2.1 工程名称：白水河特大桥桥面系制造加工运输施工合同项目；
2.2 起运地址：贵州省贵阳市修文县久长镇东屏村贵州汇通申发钢结构有限公司
2.3 卸货地址：贵州省毕节市织金县白泥唐镇核桃冲白水河大桥；
2.4 招标范围：白水河特大桥桥面系制造加工运输施工合同项目运输；
2.5 计划开工日期：按照甲方要求；
2.6工期要求：按照甲方要求；
2.7 具体技术参数详见下表
	规格型号
	数据区间（米）
	特殊数据
	重量（吨）

	钢箱梁综合长度

	长度超限吨位

	钢箱梁综合宽度

	宽度超限吨位

	钢箱梁综合高度

	高度超限吨位

	钢箱梁综合单重

	构件重量超限吨位

	其他构件长度
	8m-16m
	长度超限吨位

	其他构件宽度
	0.6m, 0.86m
	宽度超限吨位

	其他构件高度
	1.5m
	高度超限吨位

	其他构件单重
	12t以内
	构件重量超限吨位

	项目总重量（吨）
	约3500t

	备  注
	柱子约1300吨，为箱型柱，截面860*1500*（8000至16000）mm
梁为H型钢梁，2200吨，截面600*1500*（12000至16000）mm

4. 报价方式：
3.1 9.6米车保底17吨、13-17.5米车保底25吨，其他车型根据合同期间的需求，临时报价；
3.2 投标单位根据自身情况填写招标工程量清单附件1；
3.3 请报价单位响应报价清单各项要求。
5. 投标人要求：
4.1 为完成本工程项目，参加投标的单位须具有营业执照和开户行许可证；
4.2 投标单位必须具有中华人民共和国独立法人资格；
4.3 投标单位必须具备纳税资格，并具有依法纳税的良好记录；
4.4 投标单位要具有相应承包资质；
4.5 评标时，招投标双方将进行该项目的现场答疑，投标方可对该项目运输方案、计划投入等情况进行介绍。
4.6 投标人必须是本公司合格供应商，若不是，可以联系招标人提交资料评定。
4.7 物流公司在报价前，以银行转账方式向本公司账户提交投标保证金贰万元（已经交过的公司请忽略）
户名：贵州汇通申发钢结构有限公司
账号：01-10-1806010000-1
开户行：交行北京芳群园支行
未中标公司：保证金将在开标完毕后无息退还；已中标公司：保证金转为履约诚信保证金，合同正常履约完毕后无息退还。如果投标及中标公司不能诚信履诺，将不予退还保证金，并且无权再参加本公司运输报价。
6. 承包内容：
5.1 钢构件运输、运输过程中所需垫木(各层钢构件之间用枕木或者复合板加珍珠棉隔开)及运输加固费用、三超件运输过程中产生的过收费站拆装护栏、包括押车费等一切临时产生的费用由承运方自行承担。还应考虑到因道路有可能进行施工改造，造成运输路线变更等都不再另行议价，中标后如有货物需办理大件运输超限证的承运方负责，确保运输工作不耽误我公司工期要求。
7. 投标截止及投标文件递交方式：
6.1 投标截止时间： 2023年4月20日9:40时；
6.2 投标人或授权代表人携带纸质版投标文件递送到开标地点。电子版投标报价单（加盖公章）以PDF版本形式发送至指定邮箱：gygjg@crrcgc.cc。
8. 开标时间及地点：
7.1 开标时间：2023年4月20日10:00时；
7.2 开标地点：贵州省贵阳市修文县久长镇东屏村贵州汇通申发钢结构有限公司办公大楼四楼会议室。
9. 评标标准和原则：
8.1 合理低价法；
8.2 评标工作遵循公正、公平、择优的原则。
10. 投标文件要求：
投标文件包括：
9.1 投标报价单；
9.2 投标单位概况、营业执照、资质证书、安全生产许可证、税务登记证等有关投标单位的资质资料(复印件加盖红章)；
9.3 提供项目负责人及联系方式，近年已运输过的类似工程的运输业绩及其它运输业绩；
9.4 以上资料需加盖投标单位公章；
9.5 密封要求:投标文件要求密封，并加盖投标人法人或单位印章，封面写明工程名称，投标单位名称和封标时间。

贵州汇通申发钢结构有限公司
2023年4月17日

附件1 ：
[bookmark: _GoBack]白水河特大桥桥面系制造加工运输施工合同项目运输报价单

1